
12. 9. —
31. 10. 2022

PODZIMNÍ
PRODEJNÍ
AKCE-



18 158

38 981

12 969

4100 

60–160

Kohler série
HD 675
OHV SC

1,5 

Zveřejněné ceny jsou doporučené a jsou uvedeny v Kč včetně 21% DPH.
Z údajů v tomto letáku nelze vyvozovat žádné nároky. 

 
*Prodloužení záruky je možné pouze do 30 dní od nákupu stroje.
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Na nabídku cenově zvýhodněných
ochranných pomůcek, doplňků a  pří-
slušenství  k vašemu novému stroji se
informujte u odborného prodejce STIHL
ve vaší blízkosti nebo na www.stihl.cz

Nyní přinášíme ještě jedno velké plus! A sice o rok delší záruku na každý nově
pořízený stroj. Stačí jediné. Načíst QR kód nebo otevřít webovou stránku
mujstihl.cz/plus a produkt zaregistrovat. To je celé. Během jediné minuty
získáte rok záruky navíc.* Při registraci vám nabídneme ještě možnost
přihlásit se k odběru našeho newsletteru. Jeho prostřednictvím vás budeme
informovat o produktových novinkách a o životě naší společnosti, představí-
me vám praktické poznatky uživatelů z praxe a výhodné akční nabídky určené
exkluzivně pouze pro odběratele newsletteru. 
Pracovat se STIHL? To jsou samá plus.
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16 290 1 868

1 309

2 791

RL 540

Váš autorizovaný prodejce:

MOTOROVÉ PILY BENZÍNOVÉ
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PROVZDUŠNOVAČE ELEKTRICKÉ

RLE 240  4 430

RLE 540  11 660

4 932 502

2840 1,6 38 28
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VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ ELEKTRICKÝ

RLE 282 PLUS  36 190



NA ZAHRADĚ
JSME DOMA

A
k

čn
í c

en
a 

[K
č]

 v
č.

 D
P

H

D
op

. c
en

a 
[K

č]
 v

č.
 D

P
H

Sl
ev

a 
[K

č]
 

Z
d

vi
h

ov
ý 

ob
je

m
 [c

m
3]

D
op

or
u

če
n

á 
d

él
ka

 li
št

y 
[c

m
]

A
k

čn
í c

en
a 

[K
č]

 v
č.

 D
P

H

D
op

. c
en

a 
[K

č]
 v

č.
 D

P
H

Sl
ev

a 
[K

č]
 

Jm
en

ov
it

é
n

ap
ět

í [
V

]

P
ří

ko
n

 [k
W

]

D
op

or
u

če
n

á 
d

él
ka

 li
št

y 
[c

m
]

H
m

ot
n

os
t 

[k
g

]

MS 170 656

1 142

473

994

6 046

11 332

30,1

42,6

1,2/1,6

2,0/2,7
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4,1

4,8

4 463

9 384
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AKČNÍ CENA 
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-
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MOTOROVÉ PILY BENZÍNOVÉ

5 390

MS 231 10 190

MOTOROVÉ PILY ELEKTRICKÉ

MSE 141 C-Q

MSE 210 C-B

 3 990

 8 390
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232

1 033

429 

7 256

2 312 230

27,2

1,4 

0,75/1,0
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5,4
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4 119 230 
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45 
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 ZAHRADNÍ NŮŽKY BENZÍNOVÉ

HS 45 6 490

 ZAHRADNÍ NŮŽKY ELEKTRICKÉ

3663 456 0,42 230 3HSE 42  3 090

4053 895 0,46 230 3,1HSE 52  3 490

SH 86  9 250

SHE 71

FOUKAČ/VYSAVAČ BENZÍNOVÝ

FOUKAČE/VYSAVAČE ELEKTRICKÉ

 3 690

366 3 456 230 1,4 - 3,3 BGE 81  3 090

VYSAVAČE ELEKTRICKÉ

SE 33  2 080

4734 463 230 1,4 20 7,5SE 62  3 990

6105 800 230 1,4 20 8SE 62 E  5 190


